



«ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ԵՐԿՐԱԳԻՏԱԿԱՆ ԹԱՆԳԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ – Ի
ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2025Թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր	նախ	
08	02	02	02	05	

Պատվիրատու՝ «Գեղարքունիքի երկրագիտական թանգարան» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2025 թ. իրականացվող գնումներ						
Անվանումը՝ ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում Ֆինանսական աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափի միավորը	Քանակը	միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը ՀՀ դրամ	Գնման ձևը
	1	2	3		4	5
	1. Գրասենյակային նյութեր				186900	
30192122	Գրիչ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30192710	Սոսինձ չոր	հատ	6	250	1500	ՄԱ
30192711	Մոմենտ սոսինձ	հատ	10	800	8000	ՄԱ
30197230	Ուղղիչ գրիչ	հատ	3	300	900	ՄԱ
30199500	Արագակար	հատ	30	120	3600	ՄԱ
30199500	Արագակար մեծ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ	հատ	30	120	3600	ՄԱ
30197235	Թղթապանակ կոճակով	հատ	32	120	3840	ՄԱ
39263100	Գրասենյակային գիրք	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	6	1300	7800	ՄԱ
39131100	Դարակաշար մետաղյա	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	100	500	ՄԱ
39292500	Քանոն /երկաթյա/ 30 սմ	հատ	3	350	1050	ՄԱ
39292500	Քանոն /երկաթյա/ 50 սմ	հատ	2	700	1400	ՄԱ

39263310	Սեղանի օրացույց	հատ	6	900	5400	ՄԱ
30197320	Ստեպլեր /Կարիչ/	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
30197110	Ստեպլերի ասեղ	տուփ	3	120	360	ՄԱ
22852000	Ֆայլ	տուփ	6	1000	6000	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	9	150	1350	ՄԱ
30197221	Սեղմակ	տուփ	5	440	2200	ՄԱ
30197220	Ամրակ 50մմ	տուփ	10	300	3000	ՄԱ
39263520	Սեղմակ	հատ	5	280	1400	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ Ա 4	հատ	4	700	2800	ՄԱ
30197631	Գրելու թուղթ Ա4	տուփ	18	2000	36000	ՄԱ
30197631	Գրելու թուղթ Ա3	տուփ	2	6000	12000	ՄԱ
30192210	Սկոչ մեծ	հատ	9	500	4500	ՄԱ
30192220	Սկոչ փոքր	հատ	10	150	1500	ՄԱ
30192230	Սկոչ երկկողմանի	հատ	10	500	5000	ՄԱ
30141200	Հաշվիչ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
30197230	Շտրիխ /վրձինով/	հատ	4	300	1200	ՄԱ
30192111	Շտամպի բարձիկ	հատ	3	700	2100	ՄԱ
22811130	Տետր	հատ	40	40	1600	ՄԱ
30194320	Գծագրական թուղթ /վատման/	հատ	23	200	4600	ՄԱ
30197122	Կոճգամ /պլաստմասե գլխիկով /	տուփ	5	600	3000	ՄԱ
22816300	Նշումի թուղթ /կաշուև/	տուփ	12	400	4800	ՄԱ
39263600	Գրչատուփի գրասենյակային	հատ	5	4500	22500	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	4	800	3200	ՄԱ
	2. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				849700	
39836000	Ավել	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
39839200	Գոգաթիակ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
39224331	Աղբաման	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
39812410	Չուգարանի մաքրող նյութեր	հատ	7	1100	7700	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր ապակու համար	հատ	24	500	12000	ՄԱ
39812410	Ամանի հեղուկ	հատ	6	700	4200	ՄԱ
18424000	Տնտեսական ձեռնոցներ	զույգ	20	350	7000	ՄԱ
39831243	Հեղուկ ձեռքի օճառ	հատ	15	700	10500	ՄԱ

31685000	Երկարացման լար / 5 մետր/	հատ	2	3400	6800	ՄԱ
31683300	Եռաբաշխիչ /тройник/	հատ	1	700	700	ՄԱ
31531210	Անձեռոցիկ /թաց/	հատ	30	100	3000	ՄԱ
31531210	Անձեռոցիկ	հատ	30	250	7500	ՄԱ
39522330	Փոշի մաքրելու գործվածք	տուփ	10	350	3500	ՄԱ
39831240	Ժավել	հատ	30	250	7500	ՄԱ
39812100	Մաստիկա	հատ	57	500	28500	ՄԱ
33 761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	142	150	21300	ՄԱ
39831270	Սպունգ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
31531300	Էլեկտրախնայող լամպ 50W	հատ	16	3300	52800	ՄԱ
31531300	Էլեկտրախնայող լամպ 30W	հատ	6	1700	10200	ՄԱ
	Այլումինե ձողեր	մետր	27,5	2000	55000	ՄԱ
39111140	Աթոռ	հատ	20	15000	300000	ՄԱ
39111350	Լուսամուտների պաստառ	մ	50	6500	300000	ՄԱ
50311120	3. Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ վերանորոգում				250000	
50891100	Մակետի վերանորոգում	հատ	4	50000	200000	ՄԱ
50311120	Համակարգիչների նորոգում և սպասարկում	տարի	1	50000	50000	ՄԱ
	4. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր, ցուցահանդեսների և միջոցառումների ծախս				111400	
30192700	Գլյուգենի սարք	հատ	1	3900	3900	ՄԱ
44192210	Մեխ տարբեր	կգ	1	1000	1000	ՄԱ
24911200	Էմուլսիա	հատ	4	500	2000	ՄԱ
44425500	Սիլիկոնե ձող	հատ	16	100	1600	ՄԱ
39541112	Ձկան թել	հատ	1	600	600	ՄԱ
30234610	Կոշտ սկավառակ HDD	հատ	1	24000	24000	ՄԱ

32351260	Լուսանկարների տպում 13*20	հատ	10	400	4000	ՄԱ
32351260	Լուսանկարների տպում Ա4	հատ	9	700	6300	ՄԱ
30192700	Տուշ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
44141200						ՄԱ
	Շրջանակ 30*40	հատ	20	2000	40000	
44141200						ՄԱ
	Շրջանակ 21*30	հատ	10	1100	11000	
44141200						ՄԱ
	Շրջանակ 20*25	հատ	10	1200	12000	
	6. Ծառայություններ				1741000	
65310000	Էլ. Էներգիա	կվտ/ժ	8400	46,2	428200	ՄԱ
65310000	Գազ	խմ	8502.4	143.7	1221800	ՄԱ
32412120	Ինտերնետ	ամիս	13	7000	91000	ՄԱ
22211000	Թերթ <<Գեղամա աշխարհ>>	տարի	1	7500	7500	ՄԱ
79341000	Գովազդ	տարի	1	138000	138000	ՄԱ
30192730	Տպագրություն /բուկլետներ-հայերեն,անգլերեն, ռուսերեն/	հատ	300	100	30000	ՄԱ
44423400						ՄԱ
	Ցուցանակների պատրաստում/մեծ/	հատ	1	16000	16000	
44423400						ՄԱ
	Ցուցանակների պատրաստում /փոքր/	հատ	8	3000	24000	
30192730						ՄԱ
	Պիտակների լամինացիա	հատ	150	200	30000	
79340000						
	Գովազդի վահանակ	հատ	2	35000	70000	ՄԱ
79341100	Պայմանագրային այլ ծառայություններ				112000	ՄԱ
	Համակարգչային ծառայություններ					
72250000		տարի	1	112000	112000	ՄԱ
	8.Հարկեր, պարտադիր վճարներ				3992100	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	ամիս	12	2500	30000	ՄԱ
	Էլեկտրոնային ստորագրություն	տարի	1	3000	3000	ՄԱ

	Էլեկտրոնային ստորագրություն	տարի	1	3000	3000	ՄԱ
	Այլ հարկեր	տարի			3959100	ՄԱ
	9. Մասնագիտական ծառայություններ				366400	ՄԱ
72410000	ՀԴՄ սպասարկում	հատ	13	1800	23400	ՄԱ
72410000	Ռեգիստր	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
72410000	Գնումների համակարգողի ծառայության մատուցում	տարի	1	100000	100000	ՄԱ
	Արխիվ	հատ	1	30000	30000	ՄԱ
	10. Այլ ծախսեր				264000	ՄԱ
	11. Վարչական սարքավորումներ				836000	ԳՀ
39713432	Փոշեկուլ	Հատ	1	84000	84000	ԳՀ
39132170	Ցուցափեղկ	Հատ	3	197000	591000	ԳՀ
39132170	Պահարան	հատ	2	79000	158000	ԳՀ